Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     07.08.2023        №     446
пос. Омсукчан
	Об исключении наименований элементов улично-дорожной сети в поселке Верхний Балыгычан Омсукчанского муниципального округа Магаданской области в государственной адресной системе ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ Магаданской области», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить наименования элементов улично-дорожной сети в поселке Верхний Балыгычан муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в государственной адресной системе ФИАС следующие наименования элементов улично-дорожной сети:
- Российская Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Омсукчанский, поселок Верхний Балыгычан, улица Дорожная;

- Российская Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Омсукчанский, поселок Верхний Балыгычан, улица Заречная;

- Российская Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Омсукчанский, поселок Верхний Балыгычан, улица Клубная;

- Российская Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Омсукчанский, поселок Верхний Балыгычан, улица Солнечная;

- Российская Федерация, Магаданская область, муниципальный округ Омсукчанский, поселок Верхний Балыгычан, улица Школьная.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Омсукчанского

муниципального округа                                                                О.В. Кистанов